

Tipsmøde hos Johnny, fredag d. 28. juni 2019

Super flot fremmøde på en superflot fredag. Maden så ikke kun godt ud, den smagte rent faktisk også fantastisk. Tilberedt af Tina som så lige så godt ud. Johnny lignede sig selv ;0) Leif stod for det eneste afbud.

Ud over vores afstemning på mails inden mødet, blev forslag "4" fast cementeret ved håndsoprækning.

- Kassereren fast fryser følgende midler :
 - o Kassebeholdning som den var ved møde start + evt. gevinst fra oddset afleveret inden mødet til samme weekend, samt alle gevinster fra skraber skrabet på mødet. (også dem der ikke var skrabet)
- De medlemmer der ønsker deres andel udbetalt af det indefrosne, må naturligvis henvende sig til kassereren.

Næst vigtigste var at få sagt velkommen til Kurt, som enstemmigt blev vedtaget som nyt medlem fra det øjeblik hænderne blev taget ned igen.

Simon holdt, en til anledningen valgt lille tale, som informerede Kurt om hvor privilegeret han er at blive optaget i denne klub. "Hørt, hørt" ville de have råbt i Matador.

Der blev igen og igen kommenteret af formanden, at han mente sidste møde burde have været mere under kontrol. Mente endda at det var grundet at "ledelsen" ikke var til stede.

Enighed om, at det var der vist ikke nogen der havde hindret dem i.

Der var travlhed blandt nogle medlemmer lige før maden, som fik arrangeret en "stafet" efter glemte skraber. De var der til skrabe-tid, så ingen problemer.

Det blev dog pointeret at reglerne er fremover (hvis ikke allerede) at ingen skraber medbragt til mødet = ingen penge hvis gevinst. (brud på regler kan naturligvis altid ende i en bøde)

Johnny står for at aflevere den skrald-bunke af skraber. Ingen ved om alt er skrabet. Ingen ved med sikkerhed om alt er tjekket. Derfor får Johnny undersøgt alle.

Herbert havde ønske om at bytte tipsuge i nærværende runde. Arne bytter med Herbert.

Scorelisten som Leif bestyrer uge efter uge, vil forsætte uændret hele sæsonen ud. Kurt falder blot ind i de uger han nu skal oddse, og kommer på listen med evt. beløb i tilfælde af gevinst.

"PLOVEN" er naturligvis stadig til vinderen ved sæson slut, uanset om så Kurt skulle have jordet os alle på den sidste halve del af sæsonen. Det er mønterne der tæller i sidste ende.

Kurt overtager selvfølgelig deuge tal som var ledige. (uger der ender på 5)

Trods skepsis fra det nye medlems side, blev det gjort klart at mail adresse er et must for at deltage ;0), blev det aftalt, at det skulle ske hurtigst muligt.

Kurt ville finde en stund at besøge mig (eller en anden) der kan hjælpe med dette.

Simon tog en beslutning og fastsatte næste tipsmøde til lørdag d. 31 August kl.16.00.

Ronny tabte raflingen og afleverede odds til deltagerne inden mødet var slut.

Adskillige af medlemmerne ville tage op til næste møde, at der stemmes for om "nævner" er nødvendig. Det er jo ikke pige rafling mere.

Og så kommer det sidste notat på min liste som lyder "manglende styr på dagsordenen". Mindes jeg var en del af dette sammen med et par andre, men husker ikke hvorfor. Her er vi jo så også meget sidst på dette mødes dagsorden.

Kommentar fra referenten :

Blev lidt overasket over hvor meget der var noteret, og vil da blive forbavset, hvis ikke der er noget der er glippet. Så venligst, op ad stolen hvis I ser noget. Eller savner noget.

Ref.: Kjeld

